
 1 

UCHWAŁA Nr  XXXV / 305  / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)  
 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr XXIX/259/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 stycznia 2017r. - 

uchwała budżetowa na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/268/17 Rady Miasta Sanoka z dnia  

16 lutego 2017r., Zarządzeniem Nr 30/2017 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 lutego 

2017r., Uchwałą Nr XXXII/283/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 marca 2017r., Zarządzeniem 

Nr 56/2017 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2017r., Zarządzeniem Nr 56a/2017 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2017r., Uchwałą Nr XXXIII/301/17 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 20 kwietnia 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 66/2017 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 26 kwietnia 2017r. dokonuje się następujących zmian: 
 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 149.783.123,30 zł. zastępuje się kwotą  

149.823.893,30 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 149.784.814,30 zł. zastępuje się kwotą  

149.825.584,30 zł. 

 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  40.770 zł. 

 

600   Transport i łączność 770,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 770,00 

   dochody bieżące, w tym: 770,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – odszkodowanie z 
TUW za szkodę na wiacie przystankowej 

770,00 

 



 2 

801   Oświata i wychowanie 40.000,00 

 80195  Pozostała działalność 40.000,00 

   dochody majątkowe, w tym: 40.000,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

40.000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie wysłanych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł – środki z Mechanizmu Finansowego 
EOG projektu „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Sanoku” (refundacja za 
rok 2015) 

40.000,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  40.770 zł. 

 

600   Transport i łączność 770,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 770,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 770,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 770,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

770,00 

  4270 Zakup usług remontowych 770,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

20.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

20.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 85295  Pozostała działalność 20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 20.000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20.000,00 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                          20.575  zł. 



 3 

750   Administracja publiczna 20.575,00 

 75095  Pozostała działalność 20.575,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.575,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.575,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

20.575,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.575,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                    20.575  zł. 

630   Turystyka 20.575,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20.575,00 

   a/ wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

20.575,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.531,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 62,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 64,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 16.945,00 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  59,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 55,00 

 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) dodaje się: 

 

I Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

 20.000,00 

 - dotacje celowe  20.000,00 

2 Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej 

Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej – 
sfinansowanie zakupu sprzętu o 
parametrach operacyjno-
technicznych 

20.000,00 

 

b) zwiększa się: 

II Dotacje dla jednostek sektora 
spoza sektora finansów 
publicznych, w tym: 

 20.000,00 



 4 

 - dotacje celowe związane z 
realizacją zadań gminy 

 20.000,00 

1 Podmiot wyłoniony w drodze 
konkursu zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

realizacja zadań z zakresu pomocy 
społecznej na rzecz: osób 
niepełnosprawnych, wspieranie 
organizacji pozarządowych  
i wolontariatu, ochrony i promocji 
zdrowia, współpraca z placówkami 
wsparcia dziennego w celu 
budowania spójnego lokalnego 
systemu opieki nad dzieckiem  
i rodziną, wsparcie działania 
placówek określonych w Uchwale  
Nr XXV/230/16 Rady Miasta Sanoka 
z dnia 20 października 2016r.  

20.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


